
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 28.oktobrī                                              Nr. 628 

                       (protokols Nr.18,  48.§.) 

 

Par mērķdotāciju sadali pašvaldības izglītības iestādēs bērnu no piecu gadu 

vecuma izglītošanā nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām Smiltenes novadā 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas Ministru kabineta 2020.gada 29.septembra 

rīkojuma Nr.574 4.pielikumu “Mērķdotācijas pašvaldībām – pašvaldību izglītības iestādēs 

bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 2020.gada 1.janvāra līdz 2020.gada 

31.decembrim”, un pamatojoties uz Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumiem Nr.447 

„Par valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai pašvaldību vispārējās izglītības 

iestādēs un valsts augstskolu vispārējās vidējās izglītības iestādēs”, kā arī ņemot vērā domes 

Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 20.10.2020. atzinumu (protokols 

Nr.11), atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Aigars Dudelis, Ināra 

Grundāne, Kārlis Lapiņš, Jānis Sīklēns, Vairis Tralla, Ilze Vergina, Tija Zaļkalne, Dzintars 

Zvaigzne), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Smiltenes novada dome  

 

NOLEMJ: 

1. Mērķdotāciju 2020.gada 12 (divpadsmit) mēnešiem 308 079,00 EUR (trīs simti astoņi 

tūkstoši septiņdesmit deviņi euro un nulle centi) apmērā no 2020.gada 1.janvāra līdz 

2020.gada 31.decembrim Smiltenes novada 5-6 gadīgo bērnu obligātās apmācības iestāžu 

pedagoģiskajiem darbiniekiem sadalīt sekojoši: 

1.1. Bilskas pamatskolas PI: 14 072,00 EUR; 

1.2. Blomes pamatskolas PI: 16 496,00 EUR; 

1.3. Grundzāles pamatskolas PI: 16 092,00 EUR; 

1.4. Launkalnes sākumskolas PI:  27 472,00 EUR; 

1.5. Smiltenes vidusskolas PI:  56 664,00 EUR; 

1.6. Variņu pamatskolas PI: 11 055,00 EUR; 

1.7. Palsmanes PII: 39 248,00 EUR; 

1.8. Smiltenes PII “Pīlādzītis”: 126 980,00 EUR.  

2. Veikt iestāžu pedagoģisko darbinieku tarifikāciju atbilstoši piešķirtajām mērķdotācijām. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada domes Izglītības pārvaldes vadītāja 

G.Grigore. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Finanšu nodaļas vadītājam J.Adienim. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi un ir spēkā līdz 2020.gada 31.decembrim. 

 

Domes priekšsēdētājs                                         E.Avotiņš 

mailto:dome@smiltene.lv

